
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Clase 
Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Elite-MX2 

Categoria 

R E D D  C H A L L E N G E  
R E D D  C H A L L E N G E  

R E D D  C H A L L E N G E  

R E D D  C H A L L E N G E  

R E D D  C H A L L E N G E  

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

N° 
4 

365 
96 

2 
36 

232 
305 
589 
489 

68 
632 
219 
112 

11 
64 
74 
85 

111 
26 

370 
63 
16 

395 
710 

55 
207 

Nombre 
CONGOST AGUILERA, GERARD 
MONNE VILES, ADRIA 
ALONSO RODILLA, VICTOR 
N ILSSON  BUSTOS,  SAM UEL  MATT IAS 
GREUTMANN , NICO 
AGUILO AZORIN, UNAI 
GALLEGO RAMOS, ANTONIO 
POLL , KILIANN 
WALVOORT , JENS 
LARRAÑAGA SAGREDO, UNAI 
PANZANO FERRER, MARCOS 
JIMENEZ VILLALBA, DAVID 
PAMIAS ROIG, MARC 
ALBISUA FUENTES, GILEN 
OTERO SAEZ, ROBERTO 
REY HERAS, JORGE 
MARTIN GONZALEZ, IKER 
BODEGA GOMEZ, LUCAS 
SALAS PEREZ, PAU 
CAMPS FAURIA, XAVIER 
PUIG PRUJA, JORDI 
ROMAN FORONDA, OSCAR 
MORENO MARTIN, MARIO 
MARTIN QUINTANA, ALEJANDRO 
ALFONSO GONZALEZ, ALBERT 
MARTI CALLEJA, ALEIX 

Vueltas 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 

9 
4 
3 

Total T° 
35:21.511 
35:25.468 
35:44.753 
35:57.123 
36:02.965 
36:24.014 
36:34.386 
36:48.827 
37:10.422 
37:20.389 
37:22.297 
35:35.051 
35:38.258 
35:40.866 
35:49.526 
35:54.973 
36:16.493 
36:43.272 
37:25.400 
37:35.312 
35:51.908 
37:40.546 
19:07.243 
9:43.243 
6:30.209 

4.673 

Dif. resp. 1° 

3.957 
23.242 
35.612 
41.454 

1:02.503 
1:12.875 
1:27.316 
1:48.911 
1:58.878 
2:00.786 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
9 Vueltas 

14 Vueltas 
15 Vueltas 
18 Vueltas 

Mejor Tm 
1:55.823 
1:55.792 
1:56.492 
1:55.769 
1:57.379 
1:58.420 
1:58.727 
1:59.946 
2:00.126 
2:01.638 
2:01.697 
2:03.134 
2:02.173 
2:03.011 
2:03.771 
2:03.944 
2:04.473 
2:05.374 
2:09.575 
2:08.247 
2:10.513 
2:16.570 
2:04.096 
2:18.972 
2:05.360 

E n  Vu e l t a  
8 

13 
5 
4 
7 
7 

12 
13 

5 
11 
17 

5 
6 

16 
13 
12 

6 
8 

16 
5 
6 
3 
5 
2 
2 
0 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.957 

Velocidad media 

47,221 

Mejor t° de vuelta 

1:55.769 

Mejor Vel. 

48,075 

Mejor vuelta para 

2  - NIL SSO N  BUSTO S,  SA M UEL  M ATTIA S 

 

Impresos: 23/04/2023 13:59:21 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
Elite-MX2 

Race 2 

Carrera (30:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:19:22 

Circuit Montperler 1,546 km 

23/04/2023 13:20 


